SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

ORDEM DE SERVIÇO Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2020

O  DIRETOR  GERAL  INTERINO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS  SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições
estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 309, de 27 de dezembro de 2019, publicada no Boletim de
Serviço Institucional,

RESOLVE:

DETERMINAR à  Empresa  MURANO CONSTRUÇÕES  LTDA,  CNPJ  n° 23.170.931/0001-33  que
promova o início da execução dos serviços do objeto constante no Contrato n° 46/2019, no prazo de até
10 (dez) dias, contados desta data.

Publique-se:

                                                                                                          02/01/2020

GILSON EDO ALVES PARODES
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14351&impri...

1 of 1 06/01/2020 14:20

		2021-01-07T11:29:29-0200
	Brasil
	GILSON EDO ALVES PARODES
	Assinador Serpro